
„Téli lakoma” az óvodában 
8. oldal
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Meghívó

Az új év a korábbi munkák folytatása mellett új terveket, 
tennivalókat is hoz bőségesen. Egy település közössége is csak 
akkor munkálkodhat eredményesen, ha lakói egyetértésben, 
közös célokat szem előtt tartva végzik napi teendőjüket. Ezt 
segítendő – immáron hagyományosan – az új esztendő kezdetén 
Péter Károly polgármesterünk újévi koccintásra hívta az ön­
kormányzat képviselő-testületének tagjait, a civil szervezetek 
képviselőit, a településünkön vállalkozóként tevékenykedőket, 
valamint az intézmények vezetőit.
A nagy számban megjelent meghívottaknak, a polgármesteri 
köszöntőt és tájékoztatót követően sokrétű, tartalmas, Vonyarc­
vashegy ügyeit előre vivő beszélgetésre nyílt lehetősége.

-imj-
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Heti egyszeri szállítás szerdánként

Heti kétszeri szállítás
hétfői és pénteki napokon

Szezonális hulladékszállítás

január 1-től április 27-ig
és október 1-től december 31-ig

április 28-tól szeptember 30-ig

április 1-től október 31-ig

Lomtalanítás

Zöldhulladék szállítás

Házhozmenő szelektív gyűjtőjárat

Jelmagyarázat

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata
8314 Vonyarcvashegy, Kossuth u. 42.
Tel: 83/348-033      e-mail: info@vonyarcvashegy.hu

Haltelepítés
A Vonyarc Marina kikötőnél több mint 1000 kg 
háromnyaras pontyot telepített a Balatoni Halgazdál­
kodási Nonprofit Zrt. február 16-án. A helyi Aranyhíd 
Horgászegyesület elnöke, valamint tagjai kísérték 
figyelemmel a telepítést.

Tisztelettel meghívok minden ünnepel­
ni szándékozót az 1848. március 15-re 
emlékező ünnepségünkre, melyet

melyet 2016. március 11-én,  
pénteken 11 órai kezdettel az Eötvös Károly 
Általános Iskola aulájában rendezünk.

A műsorban közreműködnek óvodásaink  
és iskolánk diákjai. 

A megemlékezést követően Önkormányzatunk, 
intézményei és az iskola képviselői koszorút és virágot 

helyeznek el A hazáért halt hősök haranglábnál  
a Művelődési Ház és Könyvtár udvarában.

Kérjük, jöjjenek el Önök is, ünnepeljünk együtt 
nemzetünk e dicső ünnepén!

Péter Károly, polgármester

Újévi koccintás

2 Vonyarcvashegyi Hírmondó
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Heti egyszeri szállítás szerdánként

Heti kétszeri szállítás
hétfői és pénteki napokon

Szezonális hulladékszállítás

január 1-től április 27-ig
és október 1-től december 31-ig

április 28-tól szeptember 30-ig

április 1-től október 31-ig

Lomtalanítás

Zöldhulladék szállítás

Házhozmenő szelektív gyűjtőjárat

Jelmagyarázat

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata
8314 Vonyarcvashegy, Kossuth u. 42.
Tel: 83/348-033      e-mail: info@vonyarcvashegy.hu

Iskolai hírekKedves Olvasók, Hirdetők!
A Vonyarcvashegyi Hírmondóba ezen­
túl a következő címre kérjük elküldeni 
a megjelentetni kívánt cikket, hirdetést:
vonyarcihirmondo@gmail.com

Üdvözlettel: a szerkesztők

1%A „Vonyarcvashegyi Iskola  
Tanulóiért, a Tehetségekért”  
Közalapítvány kuratóriuma  
megköszöni mindazok szíves támogatását,  
akik jövedelemadójuk 1 %-át  
az alapítványnak ajánlották fel.
Ezen összeget az általános iskola tanulóinak versenyezte­
tésére, sportcsoportok utaztatására, az eredményesen  

szereplő diákok év végi jutalmazására használtuk fel.

Illés Ferenc, Kuratórium elnöke

Felajánlásaikat továbbra is szívesen fogadjuk.

Adószámunk: 18954739-1-20

1%A Ranolder János Római Katolikus  
Általános Iskola Alapítvány  
köszöni az 2016 évi 1% felajálásokat.

Péter Károly, Kuratórium elnöke

„Karoljátok fel tehát egymást, amint Krisztus is 
felkarolt benneteket Isten dicsőségére.”

Adószám: 18968134-1-20

1% a Balaton őshonos  
halállományának védelmében

Tisztelt Horgásztársak! Idén is várja az adózók 
felajánlásait a Balaton Halállományáért Alapítvány.

A befolyt összeget a balatoni élővilág 
életkörülményeinek megóvására, az őshonos 

halállomány létfeltételeinek javítására fordítjuk.

Az 1 %-os felajánlásokat 2016-ban is garantáltan 
a balatoni menyhal visszahonosítására fordítjuk.

Péter Károly, az alapítvány Kuratóriumának tagja

Adószámunk: 18761487-1-14

Asztalitenisz diákolimpia
Évtizedek óta a Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános 
Iskola ad otthont a Keszthely város-városkörnyéki asz­
talitenisz diákolimpia versenyeinek. Ez a megtiszteltetés 
részben a kiváló személyi és tárgyi feltételeknek, a jó 
tehetséggondozó programnak volt köszönhető, melynek 
eredményeként diákjaink rendszeresen továbbjutottak a 
megyei és országos döntőre is.
Az utóbbi években eredményeink sokkal szerényebbek, 
mert hiányzik a folyamatos utánpótlás-nevelés, -képzés. 
A jelen körülmények között már az is jó eredménynek 
számít, ha dobogós helyen végeznek a város- városkörnyéki 
mezőnyben.
A 2015/2016-os évad helyi vonatkozású eredményei
Leány csapat
II. hely	 Vonyarcvashegy II. (Kéri Kitti és Györkös Anna)
III. hely	Vonyarcvashegy I. (Péter Fruzsina és Kovács Róza)
Fiú csapat
IV. hely	 Vonyarcvashegy (Csizy Gergő és Kovács Mihály)
Leány egyéni
III. hely	Kéri Kitti
IV. hely	 Györkös Anna
A csapat felkészítője: Károly Kálmán

3Vonyarcvashegyi Hírmondó



Önkormányzati Hivatal hírei

A Turisztikai Egyesület hírei

Avarégetés szabályozása
A jó idő beköszöntével eljött az ideje a kertekben a tavaszi 
munkálatok megkezdésének, köztük a kertészkedés során 
felgyülemlett gallyak, levelek eltakarításának.

Ma még nem kap elég hangsúlyt, így kevesen tudják, hogy 
az avar és kerti hulladékok elégetése során nagyon sok 
egészségkárosító anyag szabadul fel. A jelentős szennyezést 
elsősorban az váltja ki, hogy alacsony a tűz hőmérséklete, 
így az anyagok nem vagy csak részben égnek el.

A településen az avar és kerti hulladék eltávolítása történhet 
ugyan égetéssel, de környezetünk és a levegő védelme ér­
dekében javasoljuk inkább a komposztálást és közszolgáltató 
útján történő elszállítást.

A zöldhulladék szállítása 2016. május 4-6-ig történik.

Valamennyi kerti hulladék és avar komposztálható. A fo­
lyamat során az elhalt növényi részeket mikroorganizmusok 
bontják le és alakítják át a szárazföldi élet nélkülözhetetlen 
anyagává, humusszá. A humusz hosszú távon tárolja és a nö­
vények számára könnyen felvehető formában adagolja azokat 
az ásványi anyagokat, melyek a növekedéshez szükségesek. 
De talán ennél is fontosabb, hogy a tömegének sokszorosát 
kitevő víz megkötésére, tárolására képes. A komposztálás 
során elkerülhető a hatalmas légszennyezés és értékes humusz, 
növényi trágya keletkezik.

Az összegyűjtött száraz fű, levél, fahulladék, fanyesedék 
elégetésének szabályait a helyi környezet védelméről, a köz­
területek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról 
szóló 15/2001. (X. 29.) önkormányzati rendelet tartalmazza.

A rendelet szerint az avar és kerti hulladék égetését  
évente két időszakban lehet végezni:

tavasszal: február 1. és április 30. között;

ősszel: szeptember 15. és november 30. között.

A megjelölt időszakokon belül is csak jól kialakított tűz­
rakóhelyen és telken szabad égetni vasár- és ünnepnapok 
kivételével naponta 9-16 óra között úgy, hogy az az 
emberi egészséget és a környezetet ne károsítsa, és az égetés 
hősugárzása kárt ne okozzon.

A hatóságilag elrendelt általános tűzrakási tilalom alól a 
rendelet nem ad felmentést.

Egyéb hulladékok – különösen műanyag, üveg, sörös palack, 
gumiféleségek, csomagoló- és festékanyagok, fémtárgyak, stb. 
– égetése szigorúan tilos!

Kérem, a rendeletben foglalt szabályok betartását, saját és 
lakókörnyezetünk védelme érdekében! A szabályok megsértése 
esetén az elkövetővel szemben hatósági eljárás indul.

Bertalanné Dr. Gallé Vera, jegyző

KÖZMEGHALLGATÁS
Értesítem a Tisztelt Lakosságot, hogy Vonyarcvashegy 

Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete
2016. március 4-én, pénteken 18 órától

közmeghallgatást tart a polgármester  
és az önkormányzati képviselők részvételével.

A közmeghallgatásra ezúton tisztelettel meghívjuk  
a község azon polgárait, továbbá a helyben érdekelt 

szervezetek képviselőt, akik véleményüket,  
javaslataikat e fórumon el szeretnék mondani.

A közmeghallgatás helye: Művelődési Ház és Könyvtár 
(8314 Vonyarcvashegy, Fő u. 64.)

Bertalanné Dr. Gallé Vera, jegyző

Jön a Nyitott Balaton
A Balatoni TDM Szövetség szép eredményeket ért el 
új balatoni szezonok megteremtésével, fő feladatának 
a jövőben a Nyitott Balaton akciók folytatását tartja, 
melynek 2016-ra tervezett időpontja május 1-16.
Alapvető cél továbbra is megmutatni, hogy a Balaton 
Régió nem csak a nyári, fürdőzésre alkalmas időszakban 
jelenthet vonzó úti célt a turisták számára, hanem az 
tavaszi (és őszi) időszakban is képes olyan kínálatot 
biztosítani, amiért érdemes ideutazni: pl. kerékpártúrák, 
gyalogtúrák, nordic walking, vízi sportok, gasztronómiai- 

és zenés élmények, gyermekprogramok, vagy csak 
gondtalan napfürdőzés a tavaszi melengető 

napfényben a Balaton-parton.

A lakosság figyelmébe ajánljuk!
Könyvtárunkban 2016. januártól elérhető a  

Polgári Törvénykönyv és Büntető Törvénykönyv 
digitális változata!

Intézményünk megvásárolta a Lex Praxis 
Ügyvédi Tudástár online változatát. A 

rendszeresen frissülő jogi tudástár 
és iratmintatár gyors és praktikus 

keresést tesz lehetővé a magyar 
jogszabályokban.
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Önkormányzati Hivatal hírei

A munkaterv szerinti kötelező napirendi pontok az alábbiak:

1.)	 Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 3/2015. (III. 04.) 
önkormányzati rendelet módosítása (rendelettervezet), előterjesztő: Péter Károly polgármester

2.)	 Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata 2016. évi költségvetési rendeletének  
megalkotása (rendelettervezet), előterjesztő: Péter Károly polgármester

3.)	 Jelentés az önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettsége  
teljesítéséről, előterjesztő: Molnár Ferenc pénzügyi bizottság elnöke

A kötelező napirendeken kívül aktuális témák megtárgyalására is sor kerülhet.

A képviselő-testület ülései nyilvánosak, minden érdeklődőt  
szeretettel várunk a hivatal tanácstermében!
Péter Károly polgármester

Meghívó
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete soron következő ülését  
2016. február 25-én (csütörtök) 16 órai kezdettel tartja.

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képvi
selő‑testülete legutóbbi ülését 2016. január 28. napján 
tartotta. A képviselők 12 napirendi pontot nyílt ülés, 1 
napirendi pontot pedig zárt ülés keretében tárgyaltak meg.

Elsőként az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabály­
zatáról szóló helyi rendelet 2. számú melléklete került 
módosításra, aktualizálásra, mely melléklet az önkormányzat 
által ellátott alaptevékenységek felsorolását tartalmazza.

Másodikként a Temetői Szabályzat közzétételéről szóló 
önkormányzati rendeletben bevezetésre kerülő szociális 
temetés intézménye lett hatályon kívül helyezve, ugyanis a 
temetőkről szóló törvény ennek bevezetését elhalasztotta.

A két kisebb módosítást, az intézményvezetőkkel leegyeztetett 
önkormányzati költségvetés első olvasatban történő tárgyalása 
követte. A képviselők az anyag alapos áttanulmányozása 
után annak munkaértekezleten történő átbeszélése mellett 
döntöttek. A munkaértekezleten elhangzottak beépítése, 
valamint alapos előkészítő munka után tud az önkormányzati 
költségvetés második fordulóban, a februári soros ülésre a 
képviselők elé kerülni.

A negyedik napirend tárgyalásának eredményeként elfogadta 
a testület a 2016. évi turisztikai marketing tervet. Ennek 
kapcsán elhangzott több képviselői észrevétel, mint például 
a strandi hulladéktároló edényzetek méretének növelése, 
valamint a megfelelő szakirányú végzettséggel rendelkező 
animátor alkalmazásának szükségessége.

Fentieket követően a képviselők módosították az önkormányzat 
2016. I. félévi munkatervét. Az üdülőhelyi gyűlés időpontját 
– tekintettel a sörfesztivál nyitó ünnepségének dátumára –  
2016. június 17. (péntek) 19 órában határozták meg. Az 
üdülőhelyi gyűlés helyszíne: Művelődési Ház és Könyvtár 
(8314 Vonyarcvashegy, Fő u. 64.).

Hatodikként a képviselők tájékoztatást kaptak a település­
fejlesztési koncepció készítésének tervezett ütemezéséről, 
majd a Taverna melletti Lke-41 jelű tömb szabályozási terve 
került módosításra.

A nyolcadik napirend keretében a képviselő-testület elhatározta 
a 933 hrsz-ú ingatlan (jelenleg Üü-51 jelű tömb) szabályozási 
tervének módosítását. A testület kifejezte továbbá azon 
igényét, hogy a módosítás során érvényre kell juttatni azon 
szándékot, miszerint a területen sportlétesítmény is legyen 
elhelyezhető, valamint az ingatlan beépíthetősége emelkedjen 
a sportlétesítmény elhelyezéséhez szükséges mértékben.

Fentieket követően három pályázat megtárgyalására került sor. 
Elsőként a képviselő-testület támogatta, hogy az önkormányzat 
a „Szociális alapszolgáltatások infrastruktúrájának bővítése, 
fejlesztése” című, TOP-4.2.1-15 kódszámú felhívás alapján 
támogatási kérelmet nyújtson be a felhívás 3.1.1 Önállóan 
támogatható tevékenységek B) c) alpontjában meghatáro­
zott járműbeszerzésre az étkeztetés szociális alapszolgáltatás 
fejlesztése érdekében. Másodikként a képviselő-testület 
támogatta a Nemzeti Kulturális Alap Építőművészet és 
Örökségvédelem Kollégiuma által a műemlék épületek 
és építmények állagmegóvásának, részleges, vagy teljes 
helyreállításának, felújításának, valamint műemlékek elvá­
laszthatatlan részét képező képzőművészeti alkotások 
restaurálásának támogatására kiírt pályázat benyújtását. A 
pályázat önrészeként 2.000.000,- Ft hozzájárulás betervezését 
rendelte el, az önkormányzat 2016. évi költségvetésébe. Har­
madikként a képviselő-testület az 1956-os Emlékbizottság 
megbízásából a Közép- és Kelet-európai Történelem és 
Társadalom Kutatásáért Közalapítvány által kiírt KKETTKK-
56P-02 jelű „Büszkeségpontok” pályázatról tájékozódott.

A tizenegy nyílt napirendi pontot követően a képviselők zárt 
ülés keretében egy újszülött gyermek támogatása ügyében 
benyújtott jogorvoslati kérelemről döntöttek.

Bertalanné Dr. Gallé Vera, jegyző
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„Sérelmek a pszichiátrián”
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 
elérhetőségeken!
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgálatot 
azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük 
során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06-1/342-6355, 06-70/330-5384
E-mail: panasz@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!

Pszichiátriai szerek  
viselkedési problémákra?
Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési 
rendellenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy 
érzi, hogy a gyermek állapota semmit sem változott vagy 
rosszabbodott emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az 
Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes 
tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06-1/342-6355, 06-70/330-5384
E-mail: info@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!

Szent Glória  
Temetkezési Kft.
Gyenesdiás Kossuth Lajos út 86.
éjjel-nappal hívható:  
06-20/9230-769 vagy 06-30/3486-253

Hamvasztásos temetés: 85 000 Ft-tól 180 000 Ft-ig
Koporsós temetés: 130 000 Ft-tól 270 000 Ft-ig

További információt az alábbi linken kaphat:
http://szentgloria-temetkezes.kegyelettel.hu

Vonyarcvashegy, Kossuth u. 2.
(HORGÁSZBOLT MELLETT)

Az üzlet előtti téren  
parkolási lehetőség.

Tavaszi virágok nagy választékát 
kínáljuk KEDVEZŐ ÁRON!

Lepje meg a hölgyeket
egy szál virággal!

március 8.
Nőnap

Nyitva tartás:
hétköznap: 8 - 17 
szombat: 8 - 12

 facebook: Márti-Virág-és-Ajándéküzlet

Rendelésfelvétel és kiszállítás: 
Csaliné Márti 

30/42-72-750    30/32-05-063

Husveti
Keszulodes

Szeretettel meghívunk minden gyereket foglalkozásunkra,
2016. március 19-én, szombaton 13 órától 
a Művelődési Ház és Könyvtárba.
Aki tojást szeretne festeni és díszíteni, hozzon 
főtt tojásokat vagy kifújt tojáshéjakat magával!
       Várunk minden érdeklődőt!
                Illésné Major Julianna  
                   és Csudai Zoltánné
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Bill Mollisontól származik a perma­
kultúra alapgondolata, mely arra 
figyelmezteti az emberiséget, hogy­
ha továbbra is kizsákmányolja a 
Föld tartalékait, ezzel önmagát 
pusztítja el. Az 1970-es években 
induló kezdeményezés mára vi­
lágmozgalommá nőtte ki magát. 
A permakultúra szemléletmód, 
a természettel harmóniában élő 
ember felelősségteljes, etikus ma­
gatartását feltételezi. Alapkövetelmé­
nye az élővilág védelme, energiatakarékosság, önmérséklet, 
megújuló források alkalmazása, újrahasznosítás, tervszerűség.
Magyarországon az első permakultúrával foglalkozó magyar 
nyelvű szakkönyvet Baji Béla írta, melynek 3. bővített 

kiadását ajánlom az érdeklődőknek. A szerző húsz 
éves tapasztalata alapján ismerteti a permakultúrás 
gazdaság elemeit, (salátakert, gyógynövényspirál, 
gyümölcsös, üvegház, baromfiudvar, komposztdomb, 
keréktó, erdőkert, stb.), tervezését. Bemutat néhány 
praktikus megoldást is: (pl. gyomszabályozás mul­
csozással, vagy miként használhatjuk a jukka levelét 
kötöző anyagnak.) A könyv szól a talajművelésről, 
méregmentes védekezésről, gyümölcsfák metszéséről, 
végül pedig táblázatokban ad áttekinthető képet a 
permakultúrás kertekbe ajánlható növényekről, azok 
társításáról. Baji Béla: Permakultúra és önellátó 
biogazdálkodás című műve segíti a gazdálkodót 
abban, hogy „harmóniában legyen a Természettel, óvja 

az embert is, a Természetet is”. A szerző szavait kölcsönözve 
biztatom a kertészetet kedvelőket: „Kezdd kicsiben, jobb egy 
kis siker, mint egy nagy kudarc!”

Csudai Zoltánné, könyvtáros

Könyvajánló

A Balaton Art alkotóközösség hírei

Elfogyott a fánk
A vonyarcvashegyi Nyugdíjkorúak 
klubjának tagjai a Turisztikai Egyesület 
támogatásával részt vettek Zalaapátiban 
a Fánkfesztiválon. Finomabbnál fino­
mabb fánkokkal neveztek a versenyre, 
ahol a zsűri Különdíját nyerték el. Az 
asztalon levő finomságok gyorsan el­
fogytak, miután a vendégeknek lehető­
ségük nyílt a kóstolásra. Versenyzőink 
(a képen balról jobbra: Zag Lajosné 
Nusi néni, Rápolthy Béláné Marika, 
Simon Lászlóné Erzsike, Simon Lász­
ló és Koponics Antalné Marika) teljes 
joggal állíthatták, hogy elfogyott a fánk. 
Az asztal közepén látható „virágcsokor” 
sem másból készült, mint fánkból. Si­
monné Erzsike rózsafánkjai – a többi 
fánkhoz hasonlóan – nemcsak ízletesek 
voltak, de méltó díszévé is váltak a vo­
nyarcvashegyi asztalnak.
Szeretettel gratulálunk a csapatnak 
eredményükhöz.

-imj-

Fotó: Somogyi Zoltán

Klubok farsangja
Hagyomány már farsang idején, hogy 
intézményünk klubjai hangulatos far­
sangi összejövetelt rendeznek. Így tör­
tént ez az idei esztendőben is.

A Nyugdíjkorúak klubja és a Nőklub 
tagjai vidám, jelmezes lakodalmi je­
lenetet adtak elő. A forgatag esküvői 
ceremóniáját igazi menyasszonnyal, vő­
legénnyel, anyakönyvvezetővel, cukor­
pereccel és süteményekkel tették még 
hitelesebbé. S ahogy igazi lakodalomhoz 
illik, tánccal, mulatással zárult az 
összejövetel.

-imj-

Fotók: Simon László
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Január 29-én harmadik alkalommal került megrendezésre az 
egészséges táplálkozást népszerűsítő programunk, a „Téli lako­
ma”, amelynek idén a vonyarcvashegyi óvoda adott otthont.
Ez a rendezvényünk összefogja a két település, Vonyarcvashegy 
és Balatongyörök óvodás gyermekeit, szüleiket, nagyszüleiket, 
az óvodák nevelőtestületét abból a célból, hogy egy vidám dél­
utáni forgatagban, finomabbnál-fi­
nomabb, egészséges alapanyagok­
ból készült uzsonnát készítsenek 
el. Miért? Egymás örömére és nem 
utolsósorban, a zsűri bírálatát várva. 
A zsűri tagjai megtisztelték óvodán­
kat azzal, hogy elfogadták meghívá­
sunkat és szabaddá tették magukat 
erre a délutánra. A zsűri elnöke 
Lakits Margit, a balatonedericsi 
konyha vezetője, tagjai pedig Biró 
Róbert Balatongyörök polgármes­
tere, Fáró Árpádné Ági a vonyarcvashegyi konyha vezetője és 
Pali Róbert önkormányzati képviselő úr voltak.
A délutánt a zeneóvodások csengettyűjátéka nyitotta. A csen­
gettyűt Bertalan Botond, Horváth Alexandra és Kötél Kende 
szólaltatta meg. Ezután az öt csoport szorgoskodása követke­

„Téli lakoma” az óvodában

„Itt a farsang, áll a bál...”
Farsangi mulatságra készülődtünk egész héten, készültek a dekorációk, egyre 
színesebbek lettek a csoportszobák és a folyosók! Végre eljött tizenkettedi­
ke délelőttje, amikor is a jelmezbe bújt apróságok, óvó- és dadus nénik 
mellett, nagy örömünkre több anyuka, apuka is jelmezbe bújt, hogy vidám 
hangoskodásunkkal együtt kergessük el a telet! Köszönjük mindazoknak a 
kedves szülőknek, akik így vettek részt közös mulatságunkon, és színesítették 
együttműködésükkel ezt a vidám napot! Az óvónénik sok vidám, tréfás 
játékkal készültek, s hamarosan nevetéstől, zenétől lett hangos az óvoda.

A farsang a közelgő tavasz ősi ünnepe, amelyhez sok szo­
kás fűződik. Mi az óvodában hagyományosan a kiszebáb 
égetéssel fejezzük be a farsangi ünnepkört. Hangos ének­
léssel, majd a báb elégetésével űzzük el a telet. Mikor a 
báb elégett, végezetül a legbátrabbak át is ugorhatták.

Trezsenyik Zsuzsánna, intézményvezető

zett. A zsűrinek már itt is akadt 
dolga, figyelte, hol „dolgozik” 
a legtöbb gyermek. Szeleteltek, 
hámoztak, turmixoltak az ügyes 
kezek, melynek hamarosan meg 
is lett az eredménye: az elkészült 
finomságok egy része a zsűri, 
többsége viszont a gyerekek asz­
talára került. 
Míg a zsűri kiválasztotta a leg­
szebben tálalt, valamint a legfi­
nomabb étkeket, a gyerekek és a 

szülők is díjazhatták a számukra legízletesebb, legmutatósabb 
egészséges finomságokat.
Minden csapat jutalmat kapott munkája elismeréseként. Olyan 
játékokat, amelyek az egészséges étkezést motiválják, pl. gyü­
mölcs-, zöldségformák a babakonyhai játékhoz, gyümölcsös 
memória kártyák. Köszönjük kedves vendégeinknek, hogy el­
fogadták meghívásunkat. Szeretnék köszönetet mondani a Nők 
a Balatonért Egyesület elnökének, Zeke Erzsébetnek, hogy hoz­
zájárult a gyerekek díjazásához a Csiga-mese színezőkkel és Sza­
nyi Margitnak a nagy kosár finom almáért.
Végül, de annál nagyobb elismeréssel és köszönettel tartozunk 
minden szülőnek, nagyszülőnek, akik aktívan és tevékenyen 
részt vettek ezen a délutánon. Folytatódjon a verseny ugyan­
ilyen lelkesedéssel és hangulatban – hagyományunkhoz híven 
– jövőre a Balatongyöröki Tagóvodában!

Trezsenyik Zsuzsánna, intézményvezető

Öt kategóriában született eredmény:
•	 A legfinomabb, legegészségesebb uzsonna díját  

a Csiga-Biga Csoport nyerte.
•	 A legszebben tálalt uzsonna díját a Süni Csoport,
•	 a legtöbb gyermekmunkával készült uzsonna díját  

a Méhecske Csoport,
•	 a legtöbb gyermek szavazatát a Katica Csoport,
•	 a legtöbb felnőtt szavazatát a Mókus Csoport,
•	 a vándorkupát a Süni Csoport érdemelte ki.

Gratulálunk mindenkinek!
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